

Årsredovisning

för

JM's Motor AB

Org.nr. 559154-5594

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Johan Stolt, Styrelseledamot

2025-04-29

Styrelsen och verkställande direktören för JM's Motor AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet omfattar bilhandel med personbilar, allmän service och reparation av motorfordon, utom motorcyklar

Bolaget har sitt säte i Uppsala län.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	6 788 971	10 901 828	10 777 464	17 834 287	24 131 706
Resultat efter finansiella poster	-1 857	30 970	-288 083	106 609	345 601
Soliditet (%)	32,95	35,10	27,00	57,90	49,30

Kommentar flerårsöversikt

Omsättningen har minskat på grund av förändringar i personalstyrkan samt andra förutsättningar inom bilförsäljningbranschen och konjunkturläget.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	303 478	30 970	384 448
Balanseras i ny räkning	0	30 970	-30 970	0
Årets resultat	0	0	-1 857	-1 857
Belopp vid årets utgång	50 000	334 448	-1 857	382 591

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	334 448
Årets resultat	-1 857
Summa	332 591

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	332 591
Summa	332 591

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		6 788 971	10 901 828
Övriga rörelseintäkter		304 625	69 944
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		7 093 596	10 971 772
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-4 618 746	-8 897 198
Handelsvaror		-305 861	91 498
Övriga externa kostnader		-617 210	-634 429
Personalkostnader	2	-1 526 869	-1 497 780
Summa rörelsekostnader		-7 068 686	-10 937 909
Rörelseresultat		24 909	33 863
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 525	2 630
Räntekostnader och liknande resultatposter		-29 291	-5 523
Summa finansiella poster		-26 766	-2 893
Resultat efter finansiella poster		-1 857	30 970
Resultat före skatt		-1 857	30 970
Årets resultat		-1 857	30 970

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		267 033	227 873
Färdiga varor och handelsvaror		613 849	406 360
Summa varulager m.m.		880 882	634 233
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		98 150	301 060
Övriga fordringar		139 124	81 565
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		43 060	81 062
Summa kortfristiga fordringar		280 334	463 687
Summa omsättningstillgångar		1 161 216	1 097 920
SUMMA TILLGÅNGAR		1 161 216	1 097 920

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		334 448	303 478
Årets resultat		-1 857	30 970
Summa fritt eget kapital		332 591	334 448
Summa eget kapital		382 591	384 448
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	4	308 205	92 961
Summa långfristiga skulder		308 205	92 961
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		0	6 257
Leverantörsskulder		32 774	213 266
Övriga skulder		364 745	341 718
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		72 902	59 270
Summa kortfristiga skulder		470 420	620 511
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 161 216	1 097 920

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	År
Inventarier, verktyg och installationer	
Inventarier	5

Not 2 – Medelantalet anställda

Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	3,00	3,00

Not 3 – Inventarier, verktyg och installationer

Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	41 007	41 007
Utgående anskaffningsvärden	41 007	41 007
Ingående avskrivningar	-41 007	-41 007
Utgående avskrivningar	-41 007	-41 007
Redovisat värde	0	0

Not 4 – Checkräkningskredit

Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp	1 000 000	750 000

Kommentar till specifikation av checkräkningskredit

Nyttjad kredit 2024-12-31: 308 204,61 SEK

Not 5 – Ställda säkerheter

Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckningar	1 000 000	750 000
Summa ställda säkerheter	1 000 000	750 000

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Uppsala

Lars Johan Mattias Stolt

2025-04-29

Styrelseledamot, Verkställande direktör